守山まるごと活性化 議事要旨

会議名：

日時：令和２年 10 月 13 日（火）19 時 30 分から

場所：小津会館１階 会議室

出席者：鈴木部会長、桒原副部会長、市民活動部会委員、川那辺、岩村

議題 １．フォトコンテストの審査について

会議要旨

内容

1.協議事項

（1）フォトコンテストの審査について

＜審査方法を部会長より説明＞

審査結果  最優秀賞；１点   優秀賞：４点

→最優秀賞・優秀賞の発表は「まちづくり小津 11 月号」への掲載と

小津公民館での展示（11 月２日（月）～11 月 15 日（日））とさせて頂きます。

作品名 応募者 審査

ピンクムーンに誘われて 寺田 義治さん 最優秀賞

大笑い 川那辺 紗名さん 優秀賞

どんな香りがするのかな 角 未英さん 優秀賞

秋の実り 松岡 誠三さん 優秀賞

みんなの健康ねがいます 角 憲幸さん 優秀賞

決定事項 ・フォトコンテスト受賞作品

次回以降につ

いて

令和２年度 第２回小津学区まるごと活性化プランＣプロジェクト会議

作成者：関口